PNS RAZA PAKISTAN NAVY TENDER NOTICE

- 1. Sealed quotations are required from GST/ Professional Tax registered/ Security cleared firms for provision of conservancy services for the period of one year w.e.f 01 July 2024 to 30 June 2025 at PNS RAZA, who are capable of undertaking the job on daily or alternate day basis.
- 2. Tender documents may be obtained from PNS RAZA before the closing date 31 July 2023.
- 3. Quotations should reach Commanding Officer PNS RAZA at National Stadium Road, Karachi by 31 July 2024 at 0900 hrs. Tenders will be opened in the presence of contractors on the same day at 1200 hrs.
- 4. Commanding Officer PNS RAZA reserve the rights to cancel one or all quotations after stating reasons.
- 5. The CONTRACTOR shall complete/ clear all the garbage 04 times a month (irrespective of trips under taken) with capability to increase the frequency of garbage and clearance 04 to 06 times a month (only in case of inspection by higher authority).
- 6. The CONTRACTOR shall provide 03 Bush Cutters.
- 7. Provisions of following are required within 48 hours of order placement:
 - a. Dumper of Bhalu Matti.
 - b. Dumper of Khad.
 - c. Provision of Garbage Bins/ Bags.
 - d. Provision of extra workforce (Bush cutter & laborer).
 - e. Clearance of Nulla passing through the unit.

Commanding Officer

PNS RAZA

At National Stadium Road

KARACHI

Tel: 021-48503701 021-48503703

پاکستان نیوی ٹینڈر نوٹس

- ا۔ جی ایس ٹی پروفیشنل رجسٹر ڈ ڈ کلیئر ڈ فر موں سے سر بمہر کو ٹیشنز مطلوب ہیں جو کہ دورانیہ کیم جولائی 2024سے 30 جون 2025 پی این ایس رضاکے لیے کنزروینسی سروسز (کچرے کی صفائی)روزانہ یا دوسرے دن کی بنیاد پر کرنے کے اہل ہوں۔
 - ۔ ٹینڈر دستاویزات پی این ایس رضاہے ٹینڈر کی تاریخ 31 جولائی 2024سے پہلے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
 - س۔ کوٹیشنز 1 3جولائی2024 کی صبح 0900 ہجے تک کمانڈنگ آفیسر پی این ایس رضانیشنل سٹیڈیم روڈ کر اچی کو وصول ہو جانی چاہییں۔ٹینڈر تمام بولی دہند گان کی موجو دگی میں اسی روز 1200 ہجے کھولے جائیں گے۔
 - ہ۔ کمانڈنگ آفیسر پی این ایس رضاکسی ایک یاتمام کوٹیشنز کووجہ بتانے کے بعد منسوخ کرنے کاحق رکھتاہے۔
- ۵۔ تھکیدار مہینے میں 4 مرتبہ کچرااٹھائے گا، چاہے اُس کے ایک دن میں جتنے بھی چکر لگیں۔اگر کوئی ہائر اتھارٹی یونٹ کی انسپیکشن یا جانچ پڑتال کرنے کے لیے آئے گی تواس صورت میں مہینے کے اندر 4سے 6 مرتبہ کچرااٹھانے کا پابند ہو گا۔
 - ۲۔ شھیکیدار 03 گھاس اور جھاڑیاں کا شنے والے بندے مہیا کرے گا۔
 - ے۔ 48 کھنٹوں کے نوٹس پر درج ذیل سر وسز مہیا کی جائیں گا۔
 - الف بھالومٹی کاڈمپر۔
 - ب۔ کھاد کاڈمپر
 - ت۔ کچرااٹھانے کے لیے کچرادان مہیاکیاجائے گا۔
 - ج۔ کچھ مز دور اور کھاس کا شنے والے بندے مہیا کیے جائیں گے۔
 - د۔ گندے یانی والانالاجو کہ یونٹ کے اندرسے گزررہاہے وہ صاف کیاجائے گا۔

پی این ای*س ر*ضا

فون نمبر:02148503703

02148503701